АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От   «10» июня  2016   года                                                                            №     138
 О внесении изменений в постановление Администрации
Приволжского сельского поселения № 210 от 30.09.16 г.
«Об утверждении перечня муниципальных услуг,

 предоставляемых Администрацией  Приволжского
сельского поселения»

                 На основании Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления Правительства Ярославской области от 03.06.2015 № 595-п « О типовом перечне муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований области»,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации  Приволжского сельского поселения № 210 от 30.09.16 г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг,  предоставляемых Администрацией  Приволжского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Исключить из перечня муниципальных услуг,  предоставляемых Администрацией  Приволжского сельского поселения пункт 24 « Информирование населения об ограничениях использования водных объектов общего пользования, расположенных на территориях муниципальных образований, для личных и бытовых нужд».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские Зори».

4.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.о. Главы Приволжского
сельского поселения                                                                                                Н.А.Сдобнова